329 An] Quod 1509, 1512, 1516.

330 possit] non potest 1509, 1512, 1516.

331 Quomodo] De modo quo 1509, 1512, 1516.

332 daemones] de daemonibus 1509, 1512, 1516.

333 prosit] prodest 1509, 1512, 1516.

334 quantum] ac 1509, 1512.

335 paucioribus] paucioribus 1509.

336 prosint] prosunt 1509, 1512.

	4.	An conducatur in loco sancto sepeliri, et an quilibet possit eligere sibi locum sepulturae?		259 ^{va-b}	347 ^{vb} –348 ^{rb}	255 ^{rb-vb}	
4./	5.	A ¹ : An anima separata cognoscat aliqua quae cognovit in hoc corpore et an sancti pro nobis orent? A ² : Utrum anima separat potest acquirere noticias aliquas de novo et memorare ea quae cognovit in vita?	202 ^{ra} –202 ^{vb}				
		B: An sancti orent pro nobis?		260 ^{ra-b}	348 ^{rb-vb}	255 ^{vb} –256 ^{ra}	
/4.	6.	B: An sit aliqua memoria intellectualis sicut sensualis?	"	"	260 ^{rb} –261 ^{rb}	348 ^{vb} –350 ^{ra}	256 ^{ra} –257 ^{ra}
	7.	An maneat habitus memorandi in intellectu integer sicut intellectus ipse? ³³⁷		261 ^{rb} –262 ^{ra}	350 ^{ra} –351 ^{rb}	257 ^{ra-vb}	

Distinctio XLVI

	1.	A: An Deus aequaliter punit intensive in eodem foro aequaliter peccantes? B: An Deus ³³⁸ servet aequalitatem iustitiae	202 ^{vb} –203 ^{rb}	205 ^{ra-va}			
					262 ^{ra-va}	351 ^{rb} –352 ^{ra}	258 ^{ra-va}

337 et an anima...vita] *om* 1516.

338 Deus] *add* puniendo 1516.

	cum dulcedine miseri- cordiae tam in puniendo quam ³³⁹ praemiando?				
2.	A ⁺ : Quod inaequaliter praemiet aequaliter merentes. B: Quod Deus inae- qualiter merentes aequaliter praemiet.	203 ^{rb} -204 ^{rb}	205 ^{va} -206 ^{rb}	262 ^{vb} -263 ^{rb}	
				352 ^{ra} -353 ^{ra}	258 ^{va} -259 ^{rb}
3.	[Quod] aliqui sunt homines qui nec salvabuntur nec damnabuntur.	204 ^{rb-vb}	206 ^{rb} -207 ^{ra}	263 ^{rb} -264 ^{ra}	353 ^{ra-vb}
					259 ^{rb-vb}
4.	Probare nitentur ³⁴⁰ aliquod peccatum esse infinite parvitas, immo de omissione nunc actu.	205 ^{ra-vb}	207 ^{ra} -208 ^{ra}	264 ^{ra-vb}	354 ^{ra} -355 ^{ra}
					260 ^{ra-vb}
5.	[Quod] dabile est aliquod peccatum pro quo Deus non potest infligere poenam.	205 ^{vb} -206 ^{rb}	208 ^{ra-vb}	264 ^{vb} -266 ^{ra}	355 ^{ra} -356 ^{vb}
					260 ^{vb} -262 ^{ra}

Distinctio XLVII

1.	An in generali iudicio erit disputatio vocalis?	206 ^{rb-vb}	208 ^{vb} -209 ^{va}	266 ^{rb-va}	356 ^{vb} -357 ^{rb}	262 ^{ra-va}
2.	An ignis conflagrationis erit eiusdem speciei ³⁴¹ cum igne praesenti?	207 ^{ra-b}	209 ^{va-b}	266 ^{va-b}	357 ^{rb-vb}	262 ^{va-b}

Distinctio XLVIII

un.	An caeli cessabunt a motu post diem iudicii?	207 ^{rb-vb}	209 ^{vb} -210 ^{va}	267 ^{ra-va}	357 ^{vb} -358 ^{rb}	262 ^{vb} -273 ^{rb}
-----	---	----------------------	--------------------------------------	----------------------	--------------------------------------	--------------------------------------